Администрация Тутаевского муниципального района
Ярославской области

Департамент образования

ПРИКАЗ

г.Тутаев

Об итогах конкурсной программы
«Активист года»

В соответствии с приказом Департамента образования Администрации Тутаевского
муниципального района от 28.12.2017 года №761/01-10, календарным планом детского
досугового движения «К истокам нашим» 27 января 2018 года состоялась районная кон
курсная программа «Активист года», в которой приняли участие обучающиеся из 10 ОУ:
МОУ Лицей №1, МОУ Левобережная школа, МОУ СШ №3, МОУ СШ №4 «Центр обра
зования», МОУ СШ №6, МОУ СШ №7 имени адмирала Ф.Ф. Ушакова, МОУ Константи-
новская СШ, МОУ Ченцевская СШ, МОУ Павловская ОШ, МОУ Великосельская ОШ,
актив направления «Мир и я», актив ДДД «К истокам нашим» в левобережье г.Тутаева.

По итогам районной конкурсной программы «Активист года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые итоговые протоколы конкурсной программы.
2. Вручить Грамоты Департамента образования Администрации Тутаевского

муниципального района и Детского досугового движения «К истокам нашим»
победителям и призерам конкурсной программы:

2.1. Среди ОУ правого берега г.Тутаева:
- за 1 место -  Ларионовой Карине, обучающейся МОУ Лицея №1 (руководитель Сипягина
Л.В.);
- за 1 место -  Сапроновой Алисе, обучающейся МОУ СШ №6 (руководитель Ботова Н.Д.)
- за 2 место -Пасечнику Никите, обучающемуся МОУ Лицея №1 (руководитель Сипягина
Л.В.)
- за 3 место -  Морозовой Елизавете, обучающейся МОУ СШ №7 им. Ф.Ф.Ушакова (руко
водитель Миргаляутдинова Т. В.)

2.2. Среди ОУ левого берега г.Тутаева:
- за 1 место -  Кокуновой Наталии, обучающейся МОУ Левобережноая СШ (руководитель
Кочина Т.Ю.)
- за 2 место -  Королёвой Нине, обучающейся МОУ Ченцевская СШ (руководитель Булки
на А.С.);
- за 3 место -  Рябковой Дарье, обучающейся МОУ Павловская ОШ (руководитель Содо-
мова А. А.).

3. Вручить Благодарности Департамента образования Администрации
Тутаевского муниципального района и Детского досугового движения «К истокам
нашим» за участие в конкурсной программе:
- Красновой Василине, обучающейся МОУ СШ №4 «ЦО» (руководитель Демидова И.И.)
- Голубковой Анне, обучающейся МОУ СШ №3 (руководитель Рогозина А.Н.);
- Смирновой Диане, обучающейся МОУ СШ №6 (руководитель Ботова Н.Д.)
- Соколовой Веронике, обучающейся МОУ Константиновская СШ (руководитель Уткина
Н.Л.)

- Саранди Марии, обучающейся МОУ Великосельская ОШ (руководитель Романовская
Е.Д.)

4. Объявить благодарность за успешное проведение конкурсной программы:
- Павлову А.В., председателю ДМОО «Центр содействия развитию детей и молодежи»;
- Архиповской А.А., заместителю директора МУДО ЦЦО «Созвездие»;
- Булкиной А.С., педагогу -  организатору МУДО ЦЦО «Созвездие», куратору
направления «Мир и я» ДДД «К истокам нашим», активу направления «Мир и я» ддц«к
истокам нашим»;
- Содомовой А.А., педагогу дополнительного образования МУДО ЦЦО «Созвездие», ку
ратору ДДД «К истокам нашим» в левобережье г.Тутаева, активистам районного штаба
ДДД «К истокам нашим» в левобережье г.Тутаева;
- Беловой Т.А., ведущему специалисту отдела развития общего и дополнительного
образования Департамента образования.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста отдела
развития общего и дополнительного образования Департамента образования Белову Т. А.

Итоговый протокол конкурсной программы «Активист года -  2018» (правый берег г. Тутаева)

ФИ участника, ОУ «Визитная
карточка»

«Вопрос-
ответ»

«Импровиза
ция»

«Угадай
мелодию»

«Если по
думать?»

«Т анцевал ьный» Итого Место

Пасечник Никита,
МОУ Лицей №1

7 1 4,2 2 4,8 5 24 2

Ларионова Карина,
МОУ Лицей №1

8,2 2 4,4 2 4,4 4 25 1

Г олубкова Анна,
МОУ СШ №6

7,2 1 3,8 2 4,2 3,8 22 5

Краснова Василина,
МОУ СШ №4 «ЦО»

8,2 1 4 1 3,2 3,6 21 6

Сапронова Алиса,
МОУ СШ №6

8,8 0 4,4 2 4,8 5 25 1

Смирнова Диана,
МОУ СШ №6

7,4 0 4 2 4,4 4,6 22,4 4

Морозова Елизавета,
МОУ СШ №7

им.адм.Ф.Ф.Ушакова

7,4 1 4 2 4,2 4,4 23 3

Соколова Вероника,
МОУ Константинов-

ская СШ

7,6 0 4 2 4,4 4,4 22,4 4

Председатель жюри А.В.Павлов

Итоговый протокол конкурсной программы «Активист года -  2018» (левый берег г. Тутаева)

ФИ участника,
ОУ

«Визитная
карточка»

«Вопрос-
ответ»

«Угадай
мелодию»

«Танцеваль
ный»

«Импровиза
ция»

Итого Место

Кокунова Наталия,
МОУ «Левобережная

школа»

5 15 6 5 5 36 1

Саранди Мария,
МОУ Великосель

ская ОШ

5 10 4 4 4 27 4

Королева Нина,
МОУ Ченцевская

СШ

5 12 5 5 5 32 2

Рябкова Дарья,
МОУ Павловская

ОШ

4 11 5 4 4 28 3

Председатель жюри Г альянова М. А.